Vespignano (Mugello), 9. August 1327
(NA 7871, 226r) Francesco di Buoninsegna
(marginal: Domine Lape de donatione)

Fuccia, Tochter des Ugholinus Ottaviani de Docchie, schenkt ihrer Mutter Lapa ein halbes Haus
mit Zubehör a Colle. Das Haus grenzt an die Straße, ein Grundstück Giottos, eines des Ghinus
Capaccini und ein weiteres Grundstück Giottos.

Item die nono mensis agusti, actum apud domum ser Ugholini ser Ottaviani de Docchie”
presentibus testibus Cennino quondam Vieri de Nucciano, Jaccopino de Fabris et Da[...]I'),
Guiduccii de Muciano, Forese Nadif) et Pangno fılio Ubaldini de Pesciola ad hec vocatis et
rogatis subscriptis.

Fuccia filia ser Ugholini olim ser Ottaviani de Docchie habita in omnibus infrascriptis
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parabola et consensu pure, libere, simpliciter inter vivos donavit, dedit tradidit et concessit
domine Lape eius matri recipienti pro se et eius heredibus medietatem unius domus cum
medietate habiturio [I] et terra posita a Colle populi plebis sancti Cassiani de Padule cui a
primo via, a secundo Giotti, a tettio Ghini Capaccini, a quarto dicti Giotti pictoris, et alia
medietas est Mancini olim magistri Sostengni, infra hos fınes et cetera cum omnibus
introitibus et exitibus usque in viam publicam et cum omnibus, que habet supra se et infra
se et cetera ad abendum, tenendum et inde faciendum, quidquid sibi placuerit et cetera,
promisit contra non facere vel venire pro se vel alium [I] sub pena librarum c florenorum
parvorum et refactione damnorum et cetera obligatione et cetera renuntiatum et cetera
precepi guarentigiam.

a) Beschädigung des Namens am rechten Seitenrand wie unten ergänzt.
b) Seite beschädigt.
c) Forese Nadi über der Zeile nachgetragen.

Unpubliziert. Giotto als Besitzer zweier Grundstücke in Colle bei Vespignano (Mugello).

Vespignano (Mugello), 14. Januar 1328 I a 52
(ASF, NA 7871, 2141) Francesco di Buoninsegna
(marginal: Domine Diane de dote)

Pierus und Guccius Lotti de I/espignano und ihre Mutter Fia nehmen von Pace Bettini de Co/ie eine
Mitgift (dos) für dessen Tochter Diana, zukünftige Ehefrau des Pierus, in Form eines Grund-
stückes im Schätzwert von 160 Lite entgegen und leisten im Gegenzug eine Heimsteuer (donatio)
von 50 Lite. Das Grundstück grenzt an die Straße und an die Grundstücke der Erben des And-
rea de Co/le, des Ghinus Capacciní sowie an eines, das Lottus Andree und Giotto gemeinsam gehört.

Item die quarto decimo mensis ianuarii, actum in domo domine Fie uxoris olim Lotti de
Vispingnano presentibus testibus Ugholino olim Pecis dicti loci, Riccho fılio Tendi de sancto
Chericho de Ulineto et Lippo olim Geri ad hec vocatis et rogatis subscriptis.